
*** * * 
* * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR 

PID: 
Č. CES: 

MHMPP07PBVJG 
DOT/02/04/002884/2017 

Reg. číslo: CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000151 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O FINANCOVÁNÍ PROJEKTU 

V RÁMCI OPERAČNÍHO PROGR.AIVIU PRAHA- PÓL RŮSTU ČR 

Hlavní město Praha 
se sídlem 
IČO 
DIČ 

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
00064581 
CZ00064581 

zastoupené Ing. Undou Sadnkovou, vedoucí oddělení finančního řízení a kontrol, na 
základě pověření ředitelem odboru evropských fondů 

bankovní spojení 
číslo účtu 

(dále jen "poskytovatel") 
na straně jedné 

Art Movement, z. s. 
se sídlem 

IČO 
zastoupené 

bankovní spojení 
číslo účtu 

česká spořitelna , a.s. 
6687982/0800 

a 

Bubenská 1477/1 , Holešovice, 170 00 Praha 7 
22833315 
Ing. Kateřinou Riley, předsedkyní 

Fio banka, a. s. 
2300056101/201 o 

místo realizace projektu Praha 
příjemce není plátce DPH (ve vztahu k projektu) 

(dále jen "příjemce") 
na straně druhé 

společně jako "smluvní strany" 

uzavírají spolu ve smyslu ust. § 10a odst. 3 a násl . zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a § 159 a násl. zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, Dodatek č. 1 ke Smlouvě o financování projektu 

v rámci Operačního programu Praha -pól růstu ČR (dále jen "Smlouva" ). 

strana 1 (celkem 2) 



*** * * 
* * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č . 1 (dále jen "Dodatek"), kterým se mění 

některá ustanovení smlou"Y. 

Článek ll. 

1. V hla\1čce Smlou"Y o financování projektu CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000151 se mem 
adresa sídla organizace. Původní adresa sídla příjemce byla Osadní 1466/5, Holešo\1ce, 170 
00 Praha. Nová adresa sídla je Bubenská 1477/1 , Holešovice, 170 00 Praha 7. 

2. V hla\1čce Smlou"Y o financování projektu CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000151 se mění 
právní forma příjemce a to z občanského sdružení (zkratka o. s.) na zapsaný spolek (zkratka 
z. s.). 

Článek 111. 

1. S výjimkou změn smlou"Y uvedených v článku ll Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
původní smlou"Y beze změn. 

Článek IV. 

1. Smluvní strany svým podpisem st\n"Zují, že dodatek byl uzavřen na základě svobodné vážné 
vůle, nebyl uzavřen v tísni , za nevýhodných podmínek ani pod nátlakem. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek byl uveden v Centrální e\1denci smluv 
(CES) vedené Řídícím orgánem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku a datum jeho podpisu. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 
4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. , občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek nabývá 
účinnosti uveřejněním v registru smluv. Pokud nebude Dodatek uveřejněn v registru smluv 
do tří měsíců ode dne uzavření Dodatku, je Dodatek podle § 7 zákona č. 340/2015 Sb. , 
zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů , zrušen od počátku . 

Praha Praha 

poskytovatel příjemce 

(podepsáno elektronicky) 

strana 2 (celkem 2) 


	uzavírají spolu ve smyslu ust. § 10a odst. 3 a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, Dodatek č. 1 ke ...
	Článek III.
	Článek IV.

